

ELDRE MANN OVERFALT

● En eldre mann ble torsdag formiddag fra-stjålet en gjenstand da han ifølge politiet ble overfalt av tre-fire ukjente gjerningspersoner i Lillestrøm. Gjerningspersonene forlot stedet i en bil. Det var vitner på stedet som varslet politiet om hendelsen. – Fornærmede har noen skader på en hånd, men disse er ikke alvorlige. Fornærmede er en lokal mann i slutten av 80-årene, skriver oppdragsleder Ingvild Stokkeland i Øst politidistrikt til pressen litt før klokken 12 torsdag. Politiet har startet etterforskning av saken. (NTB)

OMKOM I MC-ULYKKE

● En mann i slutten av 50-årene omkom etter å ha kjørt av veien i Sola kommune torsdag morgen. – Fører av motorsykkelen, en mann i slutten av 50 årene bosatt i Randaberg omkom som følge av skadene etter ulykken. På-rørende er varslet om dødsfallet, skriver operasjonsleder Roger Litlatun i Sørvest politi-distrikt på politiloggen klokken 12.30 torsdag. Politiet meldte om ulykken klokken 8.53 på Tanangerveien i Sola i Rogaland. – Motorsykkelen skal ha veltet og kjørt ut i grøften, skrev Litlatun. Litt senere meldte politiet at føreren fremsto som alvorlig skadet. – Vitner har fortalt til politiet at ulykken har skjedd i forbindelse med en forbi kjøring hvor motorsykkelen har mistet kontroll og havnet ut av veien, skrev Litlatun.

665.577

● I april ble det kjøpt hele 665.577 kinobilletter på norske kinoer – 60 prosent flere enn i samme måned i fjor, da det ble det solgt 413.237 billetter. Administrerende direktør Espen Lundberg Pedersen i bransjeorganisasjonen Film & Kino tror også at mai i år blir langt bedre enn i fjor. – Vi ser nå en kraftig fremgang fra april i fjor – og nå ser det ut til at vi rir på en god bølge, sier Pedersen. Men selv om aprilbesøket var knallsterkt, var det samlede kinobesøket i månedene januar, februar og mars 12,5 prosent lavere enn tilsvarende periode i fjor. Antall solgte kinobilletter er nå på samme nivå som fjoråret etter fire måneder. «En Minecraft-film,» som hadde premiere 4. april, er den mest sette filmen på norske kinoer i år med 365.518 solgte billetter. På andre plass blant de mest besøkte filmene i år er «Bridget Jones: Mad About the Boy» med 189.767 solgte billetter. (NTB)

GREVLING PÅ E6 FØRTE TIL KOLLISJON OG BILBRANN

● To biler kolliderte natt til torsdag på E6 i Malvik i Trøndelag etter at den ene bilen forsøkte å styre unna en grevling i veien. Nød-etatene rykket ut til trafikkuulykken ved Hommelvik i Malvik kommune klokken 3.10 natt til torsdag, skriver operasjonsleder Ketil Stene i Trøndelag politidistrikt på politiloggen. – Det som skal ha skjedd, er at den ene bilen prøvde å styre unna en grevling i veien, med det resultatet at de kolliderte, sier Stene til lokalavisa Bladet. Det oppsto brann i den ene bilen etter kollisjonen, men den ble sløkket raskt. Det var fire personer i de to bilene, men ingen ble alvorlig skadet i ulykken. (NTB)

KVINNE KRITISK SKADET I SYKKELULYKKE

● En kvinne i 60-årene er innlagt på sykehus med alvorlige skader etter en sykkelulykke ved Slependen i Bærum natt til 1. mai. Kvinnen ble funnet i en hekk ved en gangvei av forbi passerende like etter midnatt. Ifølge innsatsleder helse Thomas Johannesen betegnes kvinnens tilstand som kritisk, opplyser han til Budstikka. Politiet antar at kvinnen har



STØY-MELDING: Kristen Gislefoss er blant landets mest kjente meteorologer. Han gikk av med pensjon i 2021. Foto: TORE MEEK / NTB

Eks-meteorolog melder dårlig stemning

Tidligere statsmeteorolog Kristen Gislefoss går hardt ut mot festbråk ved Hovden Skisenter i påsken, i nærheten av der han har hytte.

«Skal Hovden bli et nytt Hemsedal?» skriver Kristen Gislefoss i et brev til Bykle kommune, som Agderposten omtaler.

«Maken til støy ...»

Den pensjonerte statsmeteorologen har hytte like ved Hovden Skisenter, som ligger i Bykle.

I brevet skriver han at «maken til støy og fulle ungdommer som påsken 2025 skal man lete lenge etter.», og at det to av dagene i påsken ble spilt musikk til rundt klokken 2 på natta.

Gislefoss sier til Agderposten at han sendte brevet for å gjøre kommunen oppmerksom på problematikken, og at det mest alvorlige var at det var fullt av knuste flasker langs en gang- og sykkelvei første påskedag.

Justerte lydnivået

Konsernsjef i Hovden Alpin Resort, Ann-Torill Briksdal, skriver i en kommentar til brevet at de mottok noen klager på høy musikk og justerte lydnivået der det var mulig.

«I perioder var det mange hundre ungdommer som samlet seg til egne fester ute i fjellet. Vi mente det var både tryg-gere og mer ansvarlig å samle dem hos oss under ordnede forhold, fremfor at slike samlinger skulle foregå uten tilsyn. Vi har ansatte som rydder daglig rundt veiene i nærheten av skisenteret i siste del av påsken.», skriver hun.



SKISTED: Hovden Skisenter i Setesdal i Bykle kommune. Foto: NTB

falt på sykkel, men er usikre på når ulykken skjedde. Livreddende førstehjelp ble iverk-satt på stedet før kvinnen ble kjørt til sykehus. Kvinnens pårørende er varslet om ulyk-ken. (NTB)



BIL LANDET PÅ TAKET I BEKK

● En ung mann i tenårene fikk torsdag for-middag hjelp til å komme seg ut av bilen etter at han kjørte av veien, ned en skrent og bilen havnet på taket i Eidsvoll. – Føreren er ute av bilen og fremstår som oppegående. Han sier han har vært alene i bilen, skriver ope-rasjonsleder Gisle Lindheim Sveen i Øst politi-distrikt på politiloggen. (NTB)

BERGEN LUFTHAVN STENGES HALVE DØGNET

● Fra 4. mai til 6. juni stenges rullebanen på Bergen lufthavn Flesland fra klokken 19 på kvelden til klokken 7 på morgenen – unntatt natt til lørdag og natt til søndag. Det skjer som følge av at det skal legges ny asfalt på rullebanen. Operativ sjef hos Bergen lufthavn, Øystein Skaar, sier til Bergensavisen at asfal-teringen er en stor og komplisert jobb, og at stengingen vil skje i et tidsrom der det van-ligvis er svært mye trafikk. Avinor opplyser at de i nesten to år har vært i dialog med flyselskapene om stengingen, og at flyrute-ne er tilpasset til den planlagte stengepe-rioden. Totalt blir det kun rundt ni prosent nedgang i antall flyseter til og fra Flesland i perioden. (NTB)

KAN FÅ MEGABOT

● Fra 1. mai gjelder nye regler som kan gi butikker bot på inntil 25 millioner kroner for å nekte å ta imot kontant betaling fra kunder. – Å kunne betale med kontanter gir trygg-het og tilgjengelighet for de som ikke har eller er komfortable med digitale betalingsløsning-er. Det er dessuten også en viktig del av samfunnsberedskapsen, sier barne- og fami-lieminister Lene Vågslid. Regjeringen innførte den nye finansavtaleloven, som slår fast at butikker og andre utsalgssteder ikke kan nekte deg å betale med kontanter, i oktober i fjor. Men først nå er forskriften som inn-fører bøter for brudd på loven klar. – Forskriften beskriver hvordan gebyret skal bereg-nes, og setter en øvre grense for gebyre-ne på inntil fire prosent av den næringsdri-vendes årsomsætning eller inntil 25 millioner kroner, opplyser Barne- og familiedeparte-mentet i en presse-melding. Det er For-brukertilsy-net som over-våker at regle-ne om kontanter følges. (NTB)



TO MC-FØRERE SKADET

● To MC-førere er skadet i en ulykke med to MC-er og en bil i Falkentunnelen i Øst-re Toten. – Alle nød-etatene er på stedet. Det-te inkluderer også en luftambulans. Det er snakk om to MC-førere som er skadet og som nå stabiliseres på stedet, skriver ope-rasjonsleder Frode Øverås i Innlandet politi-distrikt på politiloggen klokken 13 torsdag. De fikk melding om ulykken klokken 12.18. – En MC-fører kjøres med ambulans til Gjø-vik sykehus, mens den andre trolig blir fløy-et til Ullevål sykehus, skriver Øverås til pres-sen. (NTB)